
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 5/2024  

Rady Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 13 lutego 2024 roku  

 

w sprawie: przyjęcia budżetu TD UJ na rok 2024 

 

Na podstawie art. 28 ust. 13 i art. 32 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:    

§ 1   

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjmuje budżet na 

rok 2024, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały. Dysponentem środków jest 

Zarząd Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezes Towarzystwa Doktorantów  

       Uniwersytetu Jagiellońskiego  

        

       mgr Maciej Wcisło 

 

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2024 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 13 lutego 2024 roku 

 

Rodzaj wydatku Plan na 2024 

Zobowiązania z 2023 r. rozliczone w 2024 r. 30 183 zł 

Konkurs na Dofinansowanie Działalności Doktorantów: udział w 

konferencjach on-line, publikacje doktorantów, korekty językowe 

artykułów, organizacja konferencji, delegacje krajowe i zagraniczne 

279 000 zł 

Wydanie Monografii TD UJ 25 000 zł 

Szkolenia dla doktorantów organizowane przez Zespół ds. szkoleń 50 000 zł 

Materiały promocyjne z logo UJ i logo TD UJ 10 000 zł 

Wyjazdy integracyjne: wiosenny wyjazd Rady TD UJ 12 000 zł 

Wyjazdy integracyjne: jesienny wyjazd InaugurUJ 16 000 zł 

Wydarzenia Komisji Kultury (imprezy integracyjne, zajęcia 

sportowe, wyjścia kulturalne do teatru, opery, filharmonii, muzeów, 

itp., Doktorancki Klub Filmowy) 

40 000 zł 

Wydarzenia Zespołu ds. Naukowych 45 000 zł 

Działania Komisji ds. Organizacyjnych 2 000 zł 

Delegacje członków Rady TD  5 000 zł 

Zakup środków trwałych na potrzeby Biura TD UJ 32 750 zł 

Projekty Rad Doktorantów Szkół Doktorskich 12 000 zł 

Fundusz reprezentacyjny (woda, kawa, herbata) 1 000 zł 

Materiały biurowe 5 000 zł 

Usługi telekomunikacyjne 500 zł 

Dodatki do wynagrodzenia (szkolenie z rozliczeń dla Rady TD, 

wysyłka newsletteru, publikacja aktualności na stronie www, 

aktualizowanie strony, przygotowanie pism dot. wyborów 

przedstawicieli do rad wydziałów, rad instytutów, szkół doktorskich) 

9 360 zł 

Rezerwa 20 000 zł 

Karty Multi Sport (pokryte z wpłat od doktorantów) 45 900 zł 

 640 693 zł 


